

Public Works Department,

Office of the Executive Engineer, Special Division, Nazarbad, Mysore.

EEPWDSMys.AE-2: Building Safety2022-23

2850-51 13/02/2023

Date:

To,
The Chairman,
Chaitra Educational Trust ®.
No. 80/1, Shrirampura 2nd Stage,
Shivapura, H D Kote Road,
Mysuru.

Respected Sir,

Sub: Issue of Building Safety certificate to Chaitra Public School of Chaitra Educational Trust.

Ref: 1) Your request letter 23/02/2022 and 10/02/2023

- Ltr No.1212 Dt:30/03/2022 of Assistant Executive Engineer PWD No-1 Special Division, Mysore
- 3) Govt Circular No.PWD 59.BED2019:Blr Dt 10/1121 and Corrected order dt. 20/11/21.

With respect to the above subject, as per the request of the Chairman, Chaitra Educational Trust® Mysore, seeking building safety certificate of Chaitra Public School, Assistant Executive Engineer PWD No.1 Special sub division Mysore, has submitted the required details in the set format.

Assistant Executive Engineer PWD No.1 special sub division has visited Chaitra Public School Building of Chaitra Educational Trust, along with the officials of the education department on 30/03/2022 and have observed that the building is in good condition.

On inspection it is found the building was constructed in 2014with ground +2 floors and the stairs are in concurrence with NBC code-2016. In the present building toilets and drinking water facilities are provided.

In Continuation Assistant Executive Engineer PWD No.1 Special sub Division Mysore in his reference letter has indicated that on 28/03/2022 Karnataka Test House Pvt. Ltd., #778/44, Gokul 1st Stage, 2nd Phase, 8th Cross, Triveni Road, Yashwanthapura, Bangalore. Through non-destructive Digital indicating Tester has conducted tests regarding concrete strength and Physical observation & field Tests by Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, Kuvempunagar, Mysore, Have reported that Building is safe and stable.

Ultrasonic Pulse Velocity Test

Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on Columns, Beams and Slab at Critical points using "PUNDIT 6" (Portable ultrasonic non-destructive Digital indicating Tester) by Karnataka test house Pvt. Ltd.,#778/44, Gokul 1st Stage, 2nd phase, 8th cross, Triveni Road, Yashwanthapura, Bangalore along with PWD Technical Team has observed in the said test the building is qualitatively good.

- Recognizance, visual inspection of building –cracks, distress, dampness etc., tests were conducted by PWD Technical Team along with Mohammed Mobin and found that the building is qualitatively good.
- The Institution also has provided the certificate issued by Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, Kuvempunagar, Mysore. Regarding the building is in concurrence with National Building code of India 2016.
- Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, Kuvempunagar, Mysore. Has also provided form for Certificate for Structural Design sufficiency in accordance with National building Code of India 2016.

The said Institution has also provided the valuation certificate by the approved Valuer and accordingly has paid 0.05% amounting to 24,970/- under receipt No. 57685 dt. 01/04/2022, this is in accordance with Karnataka Government Circular No. PWD59.BED 2019 Blr Dt. 10/11/2021 and corrected circular dated 20/11/2021. Considering all the documents provided by the institution, regarding structural stability by Karnataka test house Pvt. Ltd.,#778/44, Gokul 1st Stage, 2nd phase, 8th cross, Triveni Road, Yashwanthapura, Bangalore and Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, Kuvempunagar, Mysore, and H T Vasudev, BE., (Civil) MIE., FIV., Chartered Engineer and Government approved Valuer, Reg. No. CAT Vol 1/302/95 and also the report of PWD technical Team indicating the building is structurally stable, "structurally stable" certificate is issued for existing Building for the academic year 2022-23.

Sd/-Executive Engineer, PWD, Special Division Mysore.



ATRUE COPY and Found Correct and Found Correct NOTARY, MYSURU.

For CHAITRA EDUCATIONAL TRUST

CHAIRMAN

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ಸಇಂ-2:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2022-23

ರವರಿಗೆ

2850-5 13/02/23 ದಿನಾಂಕ:

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,

ಚೈತ್ರ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ನಂ. 80/1ಎ, ಶ್ರೀರಾಂಪುರ 2ನೇ ಹಂತ, ಶಿವಪುರ, ಹೆಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ ರಸೆ, ಮೈಸೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:

ಮೈಸೂರು ನಗರದ ಶ್ರೀರಾಂಪುರ 2ನೇ ಹಂತ ಶಿವಪುರದಲ್ಲಿರುವ ಚೈತ್ರ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಚೈತ್ರ

ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 23.02.2022 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ: 10.02.2023

2. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:1212 ದಿ: 30.03.2022

3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019:ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 10.11.2021

ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಚೈತ್ರ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ಮೈಸೂರು ರವರ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ಚೈತ್ರ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿ, ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗಧಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೈಸೂರಿನ ಚೈತ್ರ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಚೈತ್ರ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:30.03.2022 ರಂದು ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ, ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2014 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ + 2 ಅಂತಸ್ತುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಮೆಟ್ರಿಲುಗಳನ್ನು NBC Code-2016 ರನ್ನಯ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಂಕ್ರೀಟ್ ಸದೃಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದಿ:28.03.2022 ರಂದು Karnataka Test House Pvt. Ltd., #778/44, Gokul 1st Stage, 2nd Phase, 8th Cross, Triveni Road, Yashwanthpura, Bangalore, ಇವರ Non-destructive Digital indicating Tester ಮುಖಾಂತರ ಹಾಗು Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, kuvempunagar, Mysore. ರವರಿಂದ Physical observation & Accordingly necessary field Tests ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು, ಸಮಾಲೋಚಕರೊಂದಿಗೆ ಉಪವಿಭಾಗದ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರ್ಗವು ನಡೆಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವರದಿಯಂತೆ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢತೆಯಿಂದ ಇರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮ.ತಿ.ನೋ

- Ultrasonic Pulse Velocity Test
 - Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on Columns, Beams and Slab at Critical points using "PUNDIT 6" (Portable ultrasonic non-destructive Digital indicating Tester) ಉಪಕರಣದಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು Karnataka Test House Pvt. Ltd., #778/44, Gokul 1st Stage, 2nd Phase, 8th Cross, Triveni Road, Yashwanthpura, Bangalore, ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ.
- Recognizance, visual inspection of Building-cracks, distress, dampness etc. ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, kuvempunagar, Mysore ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ.
- ಕಟ್ಟಡವು National Building Code of India 2016 ರ ಮಾನದಂಡದಂತೆ ನಿರ್ಮಿಸಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದಾಗಿ Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, kuvempunagar, Mysore ರವರು ಧೃಢೀಕರಿಸಿ ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- National Building code of India 2016 ರ ಅನ್ವಯ Form for Certificate for Structural Design Sufficiency ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, kuvempunagar, Mysore ರವರು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019:ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 10.11.2021 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021 ರಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ವರದಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿತ ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರ ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ, 0.05% ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ದಿನಾಂಕ:01.04.2022 ರಂದು ಈ ಕಛೇರಿ ರಸೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ:57685 ಮುಖಾಂತರ ರೂ. 24,970.00 ಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಶಾಖೆಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ Karnataka Test House Pvt. Ltd., #778/44, Gokul 1st Stage, 2nd Phase, 8th Cross, Triveni Road, Yashwanthpura, Bangalore ಮತ್ತು Mohammed Mobin, MIG 39, 1st Floor, kuvempunagar, Mysore ಮತ್ತು H T Vasudev, BE, (Civil) MIE., FIV., Chartered Engineer and Government approved Valuer, Reg. No. CAT Vol 1/302/95 ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದವರು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದರಿಂದ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇದೆ ಎಂದು 2022–23ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ, ಈ ರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರ್ಡ್ನ